
KVARTALSBLAD SEPT 2023 
Bästa medlemmar och andra boende i huset! 

 

I luften kan man känna att hösten är på ingående och viljan att ta vara på varje soltimme ökar. 

 

Sommaren blev först väldigt torr för att sedan gå över till det motsatta. Detta tillsammans med 

semestrar och dylikt utmanade oss att få ordning runt huset. 

Sakta men säkert har vi jobbat och jobbar för en trivsam utemiljö. Flera projekt och idéer har 

behövt pausas av det ekonomiska läget och andra anledningar. Trots det finns det en vilja att göra 

det som går för stunden. Vi hoppas att ni känner samma sak och att vi ses på vår gemensamma 

städdag (mer information i bladet). 

 

Styrelsen fortsätter sitt arbete, och vi kommer hålla er alla informerade så mycket vi bara kan. För 

att förbättra detta kommer vi att erbjuda en digital lösning som ni kan läsa mer om nedan. 

 

Ha en fin höst! 

 

Hälsningar 

Styrelsen 

 
  



 

Information till medlemmar och andra boende 
i Brf Nyboda1 

 
Sätt att informera sig 

Vi passar på att påminna om att du hittar information om föreningen och vad som händer på hemsidan 
(www.brfnyboda1.se). Här hittar du även tidigare kvartalsblad. 
 
Styrelsen har arbetat fram ett nytt introduktionsbrev med nyttig information om föreningen, som alla nya 
medlemmar får. 
 

Bli digital 
Styrelsen jobbar mot en pappersfri kommunikation och erbjuder er att hjälpa till. Önskar du få din 
kommunikation från oss digitalt ber vi dig kontakta Emma på kommunikation@brfnyboda1.se och meddela 
vilken mailadress vi ska använda samt lägenhetsnummer. 
  
Anledning till denna insats är att ta tillvara på miljön genom att minska pappersanvändande samt att 
möjliggöra för styrelsen att nå ut med information snabbare och smidigare. 
 
OBS: Detta är frivilligt, vill du ha information i brevlådan går det bra samt att vi fortfarande kommer 
informera i trapphuset. 
 

Utomhusmiljön 
Nu är det slut på den första etappen av markprojektet. De vattenavledande åtgärderna fungerar och vi har 
nu undvikit att behöva dränera hela grunden samt undviker översvämningar in i fastigheten från 
dagvatten. Fasadbelysningen lyser fint, ger en tryggare miljö och förgyller vår fasad. 
 
Del två av markprojektet, den förskönande delen, kommer påbörjas när det ekonomiska läget stabiliserat 
sig. Till dess är vi några som kommer försöka göra så gott vi kan för att snygga till utomhusmiljön med små 
medel. Trivselgruppen har massor med idéer och tankar på vad vi kan hitta på. Vi siktar nu på att våren 
kommer bli fin och färggrann! 
 

Höststädning 
Årets höststädning inträffar lördagen den 21 oktober. Styrelsen kommer vara på plats och vi hoppas även 
få se många av er på plats. Tillsammans organiserar vi våra inom- och utomhusområden. Städdagen 
avslutas tillsammans med korvgrillning. 
 
En container kommer beställas och kommer efter städdagen att finnas tillgänglig för er personliga rensning 
om plats tillåter. Mer information i nästa stycke. 
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Möjlighet att inglasa balkonger 
Styrelsen har landat i att intresset är för litet för tillfället för att söka ett nytt generellt bygglov som gäller 
hela fastigheten, och kommer istället följa upp detta våren 2024. Boende är naturligtvis välkomna att söka 
individuellt bygglov och utföra inglasning med föredragen entreprenör. Dock måste alltid styrelsen 
kontaktas i förväg gällande inglasningar av balkonger. 
 

Cyklar 
Vi vill påminna om att det är viktigt för allas trivsel att göra sig av med cyklar som inte används, eftersom 
de står och tar plats. Cykelförråden och cykelställen på markplan är främst till för de cyklar som används 
med hög frekvens. Ni som knappt använder era cyklar, se till att flytta ner dessa till cykelförråden i 
källarplan. Styrelsen blir ofta informerad om att det är extremt fullt i cykelförrådet vid 10ans entré. Så 
nyttja gärna de andra cykelförråden. 
Läs mer på hemsidan om var cyklar ska förvaras beroende på hur ofta de används. 
 

Tvättstugan 
Tvättstugans beläggning är väldigt hög och det har därmed blivit svårare att boka tvättid på kort varsel. Vi 
ber er därför att ha framförhållning när ni bokar, respektera andras tvättider och avboka om du inte ska 
använda din tid. Vi har även haft en del klagomål om bristfällig städning i tvättstugan. Vi vill därför passa på 
att påminna om städrutinen som skall genomföras efter varje städpass. Lämna tvättstugan ren och snygg, 
varje gång! 
 
Vi vet att det stundtals luktar illa i tvättstugegången, lukten kommer troligen från en länsbrunn. Styrelsen 
kommer titta på detta om det går att åtgärda inom kort. 
 

Säkerhet i huset 
Som ni alla vet har vi haft inbrott i huset vid flera tillfällen. Dessa inbrott har polisanmälts och just nu pågår 
en diskussion om säkerheten i huset. På årsstämman diskuterades och godkändes det att 
kameraövervakning kan vara en väg framåt för ökad säkerhet för oss alla. 
Styrelsen har tillsvidare bestämt att sätta upp kameraattrapper och varningsskyltar för avskräckande effekt 
på oinbjudna. Detta är alltså låtsaskameror som ser relativt verkliga ut men ingen övervakning kommer att 
ske.   
 
Styrelsen vill även påminna er alla om vikten att se till att man låser dörrar efter sig/att dom stängs samt 
att aldrig släppa in obehöriga i huset. 

 
  



Fastighet 
Underhållsarbeten, inspektioner och projekt sker i fastigheten löpande. Utförda och pågående arbeten: 

• SBA (Systematiskt brandskyddsarbete). Kvartalsvis genomför vi en SBA-rond vilket innebär att 
kontroll enligt en checklista utförs av branddörrar, utrymningsvägar, brandsläckare, nöd- och 
hänvisningsbelysning, stigarledningar m.m. Senaste kontrollen utfördes 17/9 utan anmärkning 
bortsett från att ett backup-batteri byttes i nödbelysningen på plan 7 i port 12. 

• Vissa dörrar i våra gemensamma utrymmen har påbörjats att målas sedan ett av de tidigare 
inbrotten (brytskador), övriga dörrar kommer att målas löpande i en lite lättare grå kulör som 
matchar de dörrar vi bytt till nya. 

• Dörren vid källartrappan på baksidan kommer inom kort att ersättas av en ny då den gått sönder i 
den inre stommen, något som vi tidigare åtgärdat tillfälligt.  

• Vissa låscylindrar och låskistor i källarplan kommer inom kort att bytas ut pga. det tidigare 
inbrottet. I samband med detta installeras extra brytskydd samt att vissa låskistor byts ut till 
självlåsande för att undvika att man glömmer att låsa efter sig. 

 
Skräp i huset 
När vi går ronder ser vi att skräp och andra saker förekommer i våra gemensamma utrymmen. Detta är inte 
acceptabelt och vi ber er ta hand om detta omedelbart. Om det inte omhändertas kommer alla saker som 
förvaras utanför förråd slängas på städdagen. 
Säkerhet är en anledning till att vi måste vara noga med detta. Alla utrymningsvägar måste vara fria vid tex 
brand. Låt oss ta ett kollektivt ansvar kring detta och hålla huset i ordning. Tack! 
 

TV och Bredband - vårt nya gruppavtal 
Styrelsen har fått många frågor och funderingar kring vårt nya gruppavtal. Vi kan endast hänvisa er direkt 
till vår leverantör Tele2 på telefonnummer: 90 222. 
Var noga med att be att få prata med både bredbandsupport och TV supporten. Detta då dessa två 
avdelningar inte verkar kommunicera med varandra, vilket har orsakat att vissa fått faktura för TV-bas som 
ska ha blivit uppsagt när man ringt. TV-grund är det som ingår i vårt grundutbud/distributionsavtal sedan 
ändringen av gruppavtalet. 
Styrelsen är inte nöjda med Tele2s hantering kring detta och har haft en dialog med dem.  
 

Mer kul under hösten 
I december planerar trivselgruppen ett glöggmingel för alla i huset. 
 


